

Torpsgaard Webshop ApS

CVR-nr.: 36419164

Korsvangen 15
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2022

Poul Torpsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Torpsgaard Webshop ApS Korsvangen 15 5750 Ringe Telefonnummer: 88933933 CVR-nr: 36419164 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er import og salg af rengøringsartikler. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -365. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 486 og en negativ egenkapital på tkr. -336.

Årets resultat anses som utilfredsstillende men forventet. Selskabet har besluttet en vækststrategi som skal sikre en kraftig vækst i de kommende år. Der har derfor været investeret i denne udvikling i 2021, med en fuldtidsmedarbejder, der har arbejdet med en ny webshop (cleangear.dk) og klargøring til de kommende logistikmæssige udfordringer og de aftalemæssige leverandørkontrakter.

Resultatet af denne satsning forventes at blive synlig i andet halvår af 2022 og fremefter. Den tabte egenkapital forventes genskabt gennem fremtidig aktivitet og fuldt reetableret i løbet af 2023.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2022 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-417.047	-10.411
Resultat af ordinær primær drift		-417.047	-10.411
Øvrige finansielle omkostninger		-396	-972
Ordinært resultat før skat		-417.443	-11.383
Skat af årets resultat		52.301	0
Årets resultat		-365.142	-11.383
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-365.142	-11.383
I alt		-365.142	-11.383

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		295.521	147.582
Varebeholdninger i alt		295.521	147.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.331	22.394
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		68.778	16.477
Tilgodehavender moms og afgifter		17.431	0
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		166.540	63.871
Likvide beholdninger		24.314	44.688
Omsætningsaktiver i alt		486.375	256.141
AKTIVER I ALT		486.375	256.141

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-385.566	-20.424
Egenkapital i alt		-335.566	29.576
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.774	33.203
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		787.987	160.578
Skyldig moms og afgifter		0	29.604
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180	3.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		821.941	226.565
Gældsforpligtelser i alt		821.941	226.565
PASSIVER I ALT		486.375	256.141

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torpsgaard Holding ApS administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationsselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje af lokaler udgør årligt 60 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 12 måneders varsel, dog tidligst den 1. oktober 2023.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1